道道全粮油股份有限公司 关于终止筹划重大资产重组的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整、没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

道道全粮油股份有限公司(以下简称"公司")经谨慎研究,决定终止筹划 以现金方式向陈跃钳先生、陈全教先生购买其合计持有的厦门中禾实业有限公司 (以下简称"厦门中禾") 75%股权。现将具体情况公告如下:

一、本次重大资产重组的基本情况

(一) 交易对方

本次重大资产重组的交易对方为厦门中禾股东陈跃钳先生、陈全教先生。

(二) 本次重大资产重组的基本内容

公司拟以现金方式向陈跃钳先生、陈全教先生购买其合计持有的厦门中禾 75%股权。

二、公司筹划重大资产重组期间的相关工作

在筹划本次重大资产重组期间,公司严格按照中国证券监督管理委员会和深 圳证券交易所的有关规定,积极推进本次重大资产重组的各项准备工作。

- 1、2019年8月15日,公司与厦门中禾及其股东签订《合作框架协议》,拟 以现金方式向陈跃钳先生、陈全教先生购买其合计持有的厦门中禾 75%股权。该 《合作框架协议》仅为意向性协议,属于各方合作意愿的意向性约定,未形成具 体的交易方案。
 - 2、公司在筹划重组期间,积极推动本次重组事项的相关工作,多次与交易对

方进行洽商、沟通,并对厦门中禾进行现场考察、调取资料、了解情况,完成了 对厦门中禾的初步调研工作。

3、在筹划本次重大资产重组期间,公司及时履行信息披露义务,并充分提示 广大投资者注意本次重大资产重组事项的不确定性风险。

三、终止本次重大资产重组的原因

自筹划本次重大资产重组以来,公司严格按照相关法律法规要求,积极推进 本次交易工作,与交易对方进行了反复探讨和沟通。但是由于交易各方未能就正 式协议中的交易对价等核心条款达成一致,为切实维护公司及全体股东利益,经 公司审慎研究,决定终止筹划本次重大资产重组事项。

四、终止本次重大资产重组对公司的影响

本次重大资产重组尚处在筹划阶段,交易各方除合作意向外未就交易的具体方案达成正式协议。公司依照相关规定推动本次重组事项,未实施停牌,在本次重组事项筹划初期及时根据签署的《合作框架协议》进行了公告,并在各期进展事项等相关公告中,说明了本次重组事项的工作进度和本次重组事项筹划过程中可能导致失败的风险。

终止筹划本次重大资产重组事项是公司审慎研究后做出的决定,不会对公司 的生产经营造成重大不利影响,不存在损害公司及中小股东利益的情形。

五、其他事项

根据《上市公司重大资产重组管理办法》及《深圳证券交易所上市公司信息 披露指引第 3 号——重大资产重组》等有关规定,公司承诺自本公告披露之日起 至少一个月内不再筹划重大资产重组事项。

公司指定的信息披露媒体为巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)、《证券日报》、

《中国证券报》、《证券时报》及《上海证券报》,公司所有公开披露的信息均以在上述指定媒体刊登的正式公告为准,敬请广大投资者理性投资,注意投资风险。

公司对本次终止筹划重大资产重组事项给广大投资者造成的不便深表歉意,并感谢广大投资者长期以来对公司的关注和支持。

特此公告。

道道全粮油股份有限公司

董事会

2020年5月30日

